PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2013 года

                                    № 1558
О внесении изменений в приложение 2 «Перечень основных мероприятий долгосрочной целевой программы Белоярского района «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера на территории

Белоярского района» на 2012 – 2014 годы»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Перечень основных мероприятий долгосрочной целевой программы Белоярского района «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера на территории Белоярского района» на 2012 – 2014 годы» к долгосрочной целевой программе Белоярского района «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера на территории Белоярского района» на 2012 – 2014 годы, утвержденной постановлением администрации Белоярского района от 05 марта 2012 года № 311 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Белоярского района «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера на территории Белоярского района» на 2012 – 2014 годы», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Молданова С.Н.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Белоярского района

от 31 октября 2013 года № 1558

ИЗМЕНЕНИЯ

в приложение 2 «Перечень основных мероприятий долгосрочной целевой программы Белоярского района «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера на территории Белоярского района» на 2012 – 2014 годы»
1) позиции 1.3, 1.4 раздела 1 «Сохранение и развитие традиционных образа жизни, хозяйствования коренных малочисленных народов Севера     Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Основные мероприятия Программы
	Срок выпол-нения
	Ответственные исполнители
	Получатели бюджетных средств
	Необходимые финансовые затраты на реализацию, тысяч рублей
	Источники финансирования

	Всего
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.3.
	Государственная поддержка юридическим и физическим лицам из числа коренных малочисленных народов Севера, осуществляющим традиционную хозяйственную деятельность, на обустройство земельных участков территорий традиционного природопользования, территорий (акваторий), предназначенных для пользования объектами животного мира, водными биологическими ресурсами, на приобретение материально-технических средств, на приобретение северных оленей
	2013-2014 годы
	Комитет по здравоохране-нию и социальной политике администрации Белоярского района (далее – КЗиСП)
	КЗиСП
	1780,4

	1780,4

	Бюджет Белоярского района <*>

	1.4.
	Субсидирование продукции традиционной хозяйственной деятельности (пушнина, мясо диких животных, боровой дичи)
	2013-2014 годы
	КЗиСП
	КЗиСП

	Бюджет Белоярского района <*>